
Negosanti Holding ApS

CVR-nr.: 41251492

Tjørneengen 18
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2023

Stefano Negosanti
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Negosanti Holding ApS
Tjørneengen 18
2791 Dragør

CVR-nr.: 41251492
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 384.898 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 976.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-100	-100
Resultat af ordinær primær drift		-100	-100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.126	398.903
Andre finansielle omkostninger		-192	-652
Ordinært resultat før skat		384.834	398.151
Skat af årets resultat	1	64	154
Årets resultat		384.898	398.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	50.000
Overført resultat		269.898	348.305
I alt		384.898	398.305

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		828.234	593.108
Finansielle anlægsaktiver i alt		828.234	593.108
Anlægsaktiver i alt		828.234	593.108
Tilgodehavende skat		504	440
Tilgodehavender i alt		504	440
Likvide beholdninger		147.632	87.924
Omsætningsaktiver i alt		148.136	88.364
AKTIVER I ALT		976.370	681.472

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		821.370	551.472
Forslag til udbytte		115.000	50.000
Egenkapital i alt		976.370	641.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	40.000
Gældsforpligtelser i alt		0	40.000
PASSIVER I ALT		976.370	681.472

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	-64	-154
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-64	-154

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0